TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 586

Protocolo: 000-04620/2022

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 34/2022

Protocolo:  4620/2022.  OBJETO:  inscrição  de  02  (dois)  magistrados  no
Seminário “Os Fins da Justiça do Trabalho”, que ocorrerá nos dias 25 e 26 de
agosto de 2022, na modalidade presencial, em São Paulo/SP. CONTRATANTE:
TRT da 16ª Região. Contratada: LADO. VALOR: R$ 800,00. FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: art.  25, II, c/c art.  13, VI, da Lei nº 8.666/93. RECONHECIMENTO DA
INEXIGIBILIDADE  em  19/08/2022,  por  Fernanda  Cristina  Muniz  Marques,
Diretora-Geral.  RATIFICAÇÃO em 19/08/2022, por Márcia Andrea Farias  da
Silva, Desembargadora Diretora da Escola Judicial.

/mcm

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
2
/
0
8
/
2
0
2
2

1
2
:
4
5
:
5
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

3
4
E
5
1
8
E
4
1
D
.
0
1
5
A
A
B
B
7
3
D
.
8
6
0
2
D
1
5
7
5
8
.
5
2
B
C
3
2
E
9
3
A